Universidade Estadual de Maringá
   Centro de Ciências Exatas

 Departamento de Matemática

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

EDITAL No 004/2023-DMA

O(A) presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor
de Ensino Superior aberto pelo Edital nº 187/2023-PRH, para a área de conhecimento
(10) Geometria e Topologia torna público a data, horário e o local para a realização dos
sorteios da sequência da apresentação e dos tópicos das provas didáticas, conforme
segue.

Área de conhecimento: (10) Geometria e Topologia
Data: 07 de fevereiro de 2024
Horário de início: 11h30min
Local: Bloco F67, sala 217

Maringá, 05 de janeiro de 2024.

Prof. Dr. Eduardo de Amorim Neves
Presidente(a) da Banca Examinadora